
Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

200 Wien Hauptbahnhof - Eisenstadt

Fahrtnummer 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156
101 103 105 107 109 111 115 113 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147

Anmerkungen 1 1 1 1 1 2 1

55.5 00.6 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 40.11 10.12 40.12 10.13
00.6 05.6 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 45.11 15.12 45.12 15.13
03.6 08.6 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 48.11 18.12 48.12 18.13
05.6 10.6 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 50.11 20.12 50.12 20.13
07.6 12.6 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 52.11 22.12 52.12 22.13
09.6 14.6 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 54.11 24.12 54.12 24.13
10.6 15.6 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 55.11 25.12 55.12 25.13
14.6 19.6 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 59.11 29.12 59.12 29.13
15.6 20.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 00.12 30.12 00.13 30.13
18.6 23.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 03.12 33.12 03.13 33.13
19.6 24.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 04.12 34.12 04.13 34.13
21.6 26.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 06.12 36.12 06.13 36.13
23.6 28.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 08.12 38.12 08.13 38.13
25.6 30.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 10.12 40.12 10.13 40.13
27.6 32.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 12.12 42.12 12.13 42.13
31.6 36.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 46.9 46.10 46.11 16.12 16.12 46.12 16.13 46.13
32.6 37.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 47.9 47.10 47.11 17.12 17.12 47.12 17.13 47.13

38.6 18.7 18.13
41.6 21.7 21.13
43.6 23.7 23.13
44.6 24.7 24.13

38.6 49.6 53.6 29.7 53.7 23.8 53.8 53.9 53.10 53.11 23.12 23.12 53.12 29.13 53.13
39.6 50.6 54.6 30.7 54.7 24.8 54.8 54.9 54.10 54.11 24.12 24.12 54.12 30.13 54.13
40.6 51.6 55.6 31.7 55.7 25.8 55.8 55.9 55.10 55.11 25.12 25.12 55.12 31.13 55.13
42.6 53.6 57.6 33.7 57.7 27.8 57.8 57.9 57.10 57.11 27.12 27.12 57.12 33.13 57.13
44.6 55.6 59.6 35.7 59.7 29.8 59.8 59.9 59.10 59.11 29.12 29.12 59.12 35.13 59.13
45.6 56.6 00.7 36.7 00.8 30.8 00.9 00.10 00.11 00.12 30.12 30.12 00.13 36.13 00.14
46.6 57.6 01.7 37.7 01.8 31.8 01.9 01.10 01.11 01.12 31.12 31.12 01.13 37.13 01.14

20.5 59.5 32.6 45.6
21.5 00.6 33.6 46.6 47.6 58.6 02.7 38.7 02.8 32.8 02.9 02.10 02.11 02.12 32.12 32.12 02.13 38.13 02.14
23.5 02.6 35.6 48.6 49.6 00.7 04.7 40.7 04.8 34.8 04.9 04.10 04.11 04.12 34.12 34.12 04.13 40.13 04.14
24.5 03.6 36.6 49.6 50.6 01.7 05.7 41.7 05.8 35.8 05.9 05.10 05.11 05.12 35.12 35.12 05.13 41.13 05.14
25.5 04.6 37.6 50.6 51.6 02.7 06.7 42.7 06.8 36.8 06.9 06.10 06.11 06.12 36.12 36.12 06.13 42.13 06.14
29.5 08.6 41.6 54.6 55.6 06.7 10.7 46.7 10.8 40.8 10.9 10.10 10.11 10.12 40.12 40.12 10.13 46.13 10.14

53.6
30.5 09.6 42.6 54.6 55.6 56.6 07.7 11.7 47.7 11.8 41.8 11.9 11.10 11.11 11.12 41.12 41.12 11.13 47.13 11.14
31.5 10.6 43.6 55.6 56.6 57.6 08.7 12.7 48.7 12.8 42.8 12.9 12.10 12.11 12.12 42.12 42.12 12.13 48.13 12.14
35.5 14.6 47.6 59.6 00.7 01.7 12.7 16.7 52.7 16.8 46.8 16.9 16.10 16.11 16.12 46.12 46.12 16.13 52.13 16.14
36.5 15.6 48.6 00.7 01.7 02.7 13.7 17.7 53.7 17.8 47.8 17.9 17.10 17.11 17.12 47.12 47.12 17.13 53.13 17.14
37.5 16.6 49.6 01.7 02.7 03.7 14.7 18.7 54.7 18.8 48.8 18.9 18.10 18.11 18.12 48.12 48.12 18.13 54.13 18.14

14.7
39.5 18.6 51.6 03.7 04.7 05.7 16.7 17.7 20.7 56.7 20.8 50.8 20.9 20.10 20.11 20.12 50.12 50.12 20.13 56.13 20.14
40.5 19.6 52.6 04.7 05.7 06.7 17.7 18.7 21.7 57.7 21.8 51.8 21.9 21.10 21.11 21.12 51.12 51.12 21.13 57.13 21.14
41.5 20.6 53.6 05.7 06.7 07.7 18.7 19.7 22.7 58.7 22.8 52.8 22.9 22.10 22.11 22.12 52.12 52.12 22.13 58.13 22.14
42.5 21.6 54.6 06.7 07.7 08.7 19.7 20.7 23.7 59.7 23.8 53.8 23.9 23.10 23.11 23.12 53.12 53.12 23.13 59.13 23.14
43.5 22.6 55.6 07.7 08.7 09.7 20.7 21.7 24.7 00.8 24.8 54.8 24.9 24.10 24.11 24.12 54.12 54.12 24.13 00.14 24.14
44.5 23.6 56.6 08.7 09.7 10.7 21.7 22.7 25.7 01.8 25.8 55.8 25.9 25.10 25.11 25.12 55.12 55.12 25.13 01.14 25.14
49.5 28.6 01.7 13.7 14.7 15.7 26.7 27.7 30.7 06.8 30.8 00.9 30.9 30.10 30.11 30.12 00.13 00.13 30.13 06.14 30.14

Montag - Freitag

abWien Hbf (Busbahnhof Vorplatz) & %, Bussteig N2
Wien Quellenplatz (Laxenburger Straße)
Wien Laxenburger Straße/Troststraße
Wien Laxenburger Straße/Raxstraße
Wien Laxenburger Straße/Sibeliusstraße
Wien Siedlung Blumental
Wien Kronfußgasse
Vösendorf Spitz
Vösendorf Laxenburger Straße/Siedlung
Biedermannsdorf Siegfried-Marcus-Straße
Biedermannsdorf Ortsmitte
Laxenburg Leopold-Figl-Straße
Laxenburg Wiener Straße
Laxenburg Franz-Joseph-Platz
Laxenburg Erholungszentrum
Münchendorf Siedlerstraße
Münchendorf Ortsmitte
Münchendorf Trumauer Straße
Trumau Gewerbegebiet
Trumau Ortsmitte
Trumau Heidegasse
Ebreichsdorf Gewerbepark Nord
Ebreichsdorf Kulturheim
Ebreichsdorf Hauptplatz
Ebreichsdorf Wiener Neustädter Straße
Weigelsdorf Kienergasse
Weigelsdorf Judenweg
Weigelsdorf Grenzweg
Wampersdorf Bahnhof (Vorplatz) &
Wampersdorf Abzw Bahnhof
Wampersdorf Wiener Straße
Wimpassing/Leitha Hauptstraße
Wimpassing/Leitha Ziegelofengasse
Hornstein Esterházystraße
Hornstein Meierhofgasse
Hornstein Wiener Straße
Hornstein Eisenstädter Straße
Müllendorf Angerweg
Müllendorf Waldgasse
Großhöflein Steinbruchweg
Großhöflein Ödenburger Straße
Großhöflein Wiener Straße
Großhöflein Eisenstädter Straße
Kleinhöflein im Bgld Wiener Straße
Eisenstadt Landesgerichtsstraße
Eisenstadt Oberberg
Eisenstadt Esterházystraße

anEisenstadt Domplatz, Bussteig 3

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag im Bgld
2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag im Bgld

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an Samstagen wenn Werktag
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 29.09.2016 11:18:10 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Ruster Straße 137, 7000 Eisenstadt
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

200 Wien Hauptbahnhof - Eisenstadt

Fahrtnummer 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156
149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Anmerkungen

40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 00.16 10.16 25.16 40.16 00.17 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 10.21 40.22
45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 05.16 15.16 30.16 45.16 05.17 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 15.21 45.22
48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 08.16 18.16 33.16 48.16 08.17 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 18.21 48.22
50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 10.16 20.16 35.16 50.16 10.17 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 20.21 50.22
52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 12.16 22.16 37.16 52.16 12.17 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 22.21 52.22
54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 14.16 24.16 39.16 54.16 14.17 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 24.21 54.22
55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 15.16 25.16 40.16 55.16 15.17 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 25.21 55.22
59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 44.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 29.21 59.22
00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 45.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 30.21 00.23
03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 48.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 33.21 03.23
04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 49.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 34.21 04.23
06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 51.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 36.21 06.23
08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 53.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 38.21 08.23
10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 55.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 40.21 10.23
12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 57.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 42.21 12.23
16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 46.21 16.23
17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 47.21 17.23
18.14 18.15 18.16 18.17 18.18
21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
29.14 53.14 29.15 53.15 29.16 53.16 29.17 53.17 29.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 53.21 23.23
30.14 54.14 30.15 54.15 30.16 54.16 30.17 54.17 30.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 54.21 24.23
31.14 55.14 31.15 55.15 31.16 55.16 31.17 55.17 31.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 55.21 25.23
33.14 57.14 33.15 57.15 33.16 57.16 33.17 57.17 33.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 57.21 27.23
35.14 59.14 35.15 59.15 35.16 59.16 35.17 59.17 35.18 59.18 29.19 59.19 29.20 59.20 59.21 29.23
36.14 00.15 36.15 00.16 36.16 00.17 36.17 00.18 36.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 00.22 30.23
37.14 01.15 37.15 01.16 37.16 01.17 37.17 01.18 37.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 01.22 31.23

38.14 02.15 38.15 02.16 38.16 02.17 38.17 02.18 38.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 02.22 32.23
40.14 04.15 40.15 04.16 40.16 04.17 40.17 04.18 40.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 04.22 34.23
41.14 05.15 41.15 05.16 41.16 05.17 41.17 05.18 41.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 05.22 35.23
42.14 06.15 42.15 06.16 42.16 06.17 42.17 06.18 42.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 06.22 36.23
46.14 10.15 46.15 10.16 46.16 10.17 46.17 10.18 46.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 10.22 40.23

47.14 11.15 47.15 11.16 47.16 11.17 47.17 11.18 47.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 11.22 41.23
48.14 12.15 48.15 12.16 48.16 47.16 12.17 48.17 47.17 12.18 48.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 12.22 42.23
52.14 16.15 52.15 16.16 52.16 51.16 16.17 52.17 51.17 16.18 52.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 16.22 46.23
53.14 17.15 53.15 17.16 53.16 52.16 17.17 53.17 52.17 17.18 53.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 17.22 47.23
54.14 18.15 54.15 18.16 54.16 53.16 18.17 54.17 53.17 18.18 54.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 18.22 48.23

56.14 20.15 56.15 20.16 56.16 55.16 20.17 56.17 55.17 20.18 56.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 20.22 50.23
57.14 21.15 57.15 21.16 57.16 56.16 21.17 57.17 56.17 21.18 57.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 21.22 51.23
58.14 22.15 58.15 22.16 58.16 57.16 22.17 58.17 57.17 22.18 58.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 22.22 52.23
59.14 23.15 59.15 23.16 59.16 58.16 23.17 59.17 58.17 23.18 59.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 23.22 53.23
00.15 24.15 00.16 24.16 00.17 59.16 24.17 00.18 59.17 24.18 00.19 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 24.22 54.23
01.15 25.15 01.16 25.16 01.17 00.17 25.17 01.18 00.18 25.18 01.19 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 25.22 55.23
06.15 30.15 06.16 30.16 06.17 05.17 30.17 06.18 05.18 30.18 05.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 30.22 00.0

Montag - Freitag

abWien Hbf (Busbahnhof Vorplatz) & %, Bussteig N2
Wien Quellenplatz (Laxenburger Straße)
Wien Laxenburger Straße/Troststraße
Wien Laxenburger Straße/Raxstraße
Wien Laxenburger Straße/Sibeliusstraße
Wien Siedlung Blumental
Wien Kronfußgasse
Vösendorf Spitz
Vösendorf Laxenburger Straße/Siedlung
Biedermannsdorf Siegfried-Marcus-Straße
Biedermannsdorf Ortsmitte
Laxenburg Leopold-Figl-Straße
Laxenburg Wiener Straße
Laxenburg Franz-Joseph-Platz
Laxenburg Erholungszentrum
Münchendorf Siedlerstraße
Münchendorf Ortsmitte
Münchendorf Trumauer Straße
Trumau Gewerbegebiet
Trumau Ortsmitte
Trumau Heidegasse
Ebreichsdorf Gewerbepark Nord
Ebreichsdorf Kulturheim
Ebreichsdorf Hauptplatz
Ebreichsdorf Wiener Neustädter Straße
Weigelsdorf Kienergasse
Weigelsdorf Judenweg
Weigelsdorf Grenzweg
Wampersdorf Bahnhof (Vorplatz) &
Wampersdorf Abzw Bahnhof
Wampersdorf Wiener Straße
Wimpassing/Leitha Hauptstraße
Wimpassing/Leitha Ziegelofengasse
Hornstein Esterházystraße
Hornstein Meierhofgasse
Hornstein Wiener Straße
Hornstein Eisenstädter Straße
Müllendorf Angerweg
Müllendorf Waldgasse
Großhöflein Steinbruchweg
Großhöflein Ödenburger Straße
Großhöflein Wiener Straße
Großhöflein Eisenstädter Straße
Kleinhöflein im Bgld Wiener Straße
Eisenstadt Landesgerichtsstraße
Eisenstadt Oberberg
Eisenstadt Esterházystraße

anEisenstadt Domplatz, Bussteig 3

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an Samstagen wenn Werktag
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Ruster Straße 137, 7000 Eisenstadt
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

200 Wien Hauptbahnhof - Eisenstadt

Fahrtnummer 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156
301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335

Anmerkungen

10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 40.23
15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 45.23
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 48.23
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 50.23
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 52.23
24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 54.23
25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 55.23
29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 59.23
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 00.0
33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 03.0
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 04.0
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 06.0
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 08.0
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 10.0
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 12.0
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 16.0
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 17.0

48.8 48.12 48.14 48.16 48.18
51.8 51.12 51.14 51.16 51.18
53.8 53.12 53.14 53.16 53.18
54.8 54.12 54.14 54.16 54.18

53.6 53.7 59.8 53.9 53.10 53.11 59.12 53.13 59.14 53.15 59.16 53.17 59.18 53.19 53.20 53.21 53.22 23.0
54.6 54.7 00.9 54.9 54.10 54.11 00.13 54.13 00.15 54.15 00.17 54.17 00.19 54.19 54.20 54.21 54.22 24.0
55.6 55.7 01.9 55.9 55.10 55.11 01.13 55.13 01.15 55.15 01.17 55.17 01.19 55.19 55.20 55.21 55.22 25.0
57.6 57.7 03.9 57.9 57.10 57.11 03.13 57.13 03.15 57.15 03.17 57.17 03.19 57.19 57.20 57.21 57.22 27.0
59.6 59.7 05.9 59.9 59.10 59.11 05.13 59.13 05.15 59.15 05.17 59.17 05.19 59.19 59.20 59.21 59.22 29.0
00.7 00.8 06.9 00.10 00.11 00.12 06.13 00.14 06.15 00.16 06.17 00.18 06.19 00.20 00.21 00.22 00.23 30.0
01.7 01.8 07.9 01.10 01.11 01.12 07.13 01.14 07.15 01.16 07.17 01.18 07.19 01.20 01.21 01.22 01.23 31.0

02.7 02.8 08.9 02.10 02.11 02.12 08.13 02.14 08.15 02.16 08.17 02.18 08.19 02.20 02.21 02.22 02.23 32.0
04.7 04.8 10.9 04.10 04.11 04.12 10.13 04.14 10.15 04.16 10.17 04.18 10.19 04.20 04.21 04.22 04.23 34.0
05.7 05.8 11.9 05.10 05.11 05.12 11.13 05.14 11.15 05.16 11.17 05.18 11.19 05.20 05.21 05.22 05.23 35.0
06.7 06.8 12.9 06.10 06.11 06.12 12.13 06.14 12.15 06.16 12.17 06.18 12.19 06.20 06.21 06.22 06.23 36.0
10.7 10.8 16.9 10.10 10.11 10.12 16.13 10.14 16.15 10.16 16.17 10.18 16.19 10.20 10.21 10.22 10.23 40.0

11.7 11.8 17.9 11.10 11.11 11.12 17.13 11.14 17.15 11.16 17.17 11.18 17.19 11.20 11.21 11.22 11.23 41.0
12.7 12.8 18.9 12.10 12.11 12.12 18.13 12.14 18.15 12.16 18.17 12.18 18.19 12.20 12.21 12.22 12.23 42.0
16.7 16.8 22.9 16.10 16.11 16.12 22.13 16.14 22.15 16.16 22.17 16.18 22.19 16.20 16.21 16.22 16.23 46.0
17.7 17.8 23.9 17.10 17.11 17.12 23.13 17.14 23.15 17.16 23.17 17.18 23.19 17.20 17.21 17.22 17.23 47.0
18.7 18.8 24.9 18.10 18.11 18.12 24.13 18.14 24.15 18.16 24.17 18.18 24.19 18.20 18.21 18.22 18.23 48.0

20.7 20.8 26.9 20.10 20.11 20.12 26.13 20.14 26.15 20.16 26.17 20.18 26.19 20.20 20.21 20.22 20.23 50.0
21.7 21.8 27.9 21.10 21.11 21.12 27.13 21.14 27.15 21.16 27.17 21.18 27.19 21.20 21.21 21.22 21.23 51.0
22.7 22.8 28.9 22.10 22.11 22.12 28.13 22.14 28.15 22.16 28.17 22.18 28.19 22.20 22.21 22.22 22.23 52.0
23.7 23.8 29.9 23.10 23.11 23.12 29.13 23.14 29.15 23.16 29.17 23.18 29.19 23.20 23.21 23.22 23.23 53.0
24.7 24.8 30.9 24.10 24.11 24.12 30.13 24.14 30.15 24.16 30.17 24.18 30.19 24.20 24.21 24.22 24.23 54.0
25.7 25.8 31.9 25.10 25.11 25.12 31.13 25.14 31.15 25.16 31.17 25.18 31.19 25.20 25.21 25.22 25.23 55.0
30.7 30.8 36.9 30.10 30.11 30.12 35.13 30.14 36.15 30.16 36.17 30.18 36.19 30.20 30.21 30.22 30.23 00.1

Samstag

abWien Hbf (Busbahnhof Vorplatz) & %, Bussteig N2
Wien Quellenplatz (Laxenburger Straße)
Wien Laxenburger Straße/Troststraße
Wien Laxenburger Straße/Raxstraße
Wien Laxenburger Straße/Sibeliusstraße
Wien Siedlung Blumental
Wien Kronfußgasse
Vösendorf Spitz
Vösendorf Laxenburger Straße/Siedlung
Biedermannsdorf Siegfried-Marcus-Straße
Biedermannsdorf Ortsmitte
Laxenburg Leopold-Figl-Straße
Laxenburg Wiener Straße
Laxenburg Franz-Joseph-Platz
Laxenburg Erholungszentrum
Münchendorf Siedlerstraße
Münchendorf Ortsmitte
Münchendorf Trumauer Straße
Trumau Gewerbegebiet
Trumau Ortsmitte
Trumau Heidegasse
Ebreichsdorf Gewerbepark Nord
Ebreichsdorf Kulturheim
Ebreichsdorf Hauptplatz
Ebreichsdorf Wiener Neustädter Straße
Weigelsdorf Kienergasse
Weigelsdorf Judenweg
Weigelsdorf Grenzweg
Wampersdorf Bahnhof (Vorplatz) &
Wampersdorf Abzw Bahnhof
Wampersdorf Wiener Straße
Wimpassing/Leitha Hauptstraße
Wimpassing/Leitha Ziegelofengasse
Hornstein Esterházystraße
Hornstein Meierhofgasse
Hornstein Wiener Straße
Hornstein Eisenstädter Straße
Müllendorf Angerweg
Müllendorf Waldgasse
Großhöflein Steinbruchweg
Großhöflein Ödenburger Straße
Großhöflein Wiener Straße
Großhöflein Eisenstädter Straße
Kleinhöflein im Bgld Wiener Straße
Eisenstadt Landesgerichtsstraße
Eisenstadt Oberberg
Eisenstadt Esterházystraße

anEisenstadt Domplatz, Bussteig 3

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an Samstagen wenn Werktag
Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at

 29.09.2016 11:18:12 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Ruster Straße 137, 7000 Eisenstadt
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

200 Wien Hauptbahnhof - Eisenstadt

Fahrtnummer 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156
501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533

Anmerkungen

10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 40.23
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 45.23
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 48.23
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 50.23
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 52.23
24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 54.23
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 55.23
29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 59.23
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 00.0
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 03.0
34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 04.0
36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 06.0
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 08.0
40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 10.0
42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 12.0
46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 16.0
47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 17.0

48.10 48.14 48.18 48.21
51.10 51.14 51.18 51.21
53.10 53.14 53.18 53.21
54.10 54.14 54.18 54.21

53.7 53.8 53.9 59.10 53.11 53.12 53.13 59.14 53.15 53.16 53.17 59.18 53.19 53.20 59.21 53.22 23.0
54.7 54.8 54.9 00.11 54.11 54.12 54.13 00.15 54.15 54.16 54.17 00.19 54.19 54.20 00.22 54.22 24.0
55.7 55.8 55.9 01.11 55.11 55.12 55.13 01.15 55.15 55.16 55.17 01.19 55.19 55.20 01.22 55.22 25.0
57.7 57.8 57.9 03.11 57.11 57.12 57.13 03.15 57.15 57.16 57.17 03.19 57.19 57.20 03.22 57.22 27.0
59.7 59.8 59.9 05.11 59.11 59.12 59.13 05.15 59.15 59.16 59.17 05.19 59.19 59.20 05.22 59.22 29.0
00.8 00.9 00.10 06.11 00.12 00.13 00.14 06.15 00.16 00.17 00.18 06.19 00.20 00.21 06.22 00.23 30.0
01.8 01.9 01.10 07.11 01.12 01.13 01.14 07.15 01.16 01.17 01.18 07.19 01.20 01.21 07.22 01.23 31.0

02.8 02.9 02.10 08.11 02.12 02.13 02.14 08.15 02.16 02.17 02.18 08.19 02.20 02.21 08.22 02.23 32.0
04.8 04.9 04.10 10.11 04.12 04.13 04.14 10.15 04.16 04.17 04.18 10.19 04.20 04.21 10.22 04.23 34.0
05.8 05.9 05.10 11.11 05.12 05.13 05.14 11.15 05.16 05.17 05.18 11.19 05.20 05.21 11.22 05.23 35.0
06.8 06.9 06.10 12.11 06.12 06.13 06.14 12.15 06.16 06.17 06.18 12.19 06.20 06.21 12.22 06.23 36.0
10.8 10.9 10.10 16.11 10.12 10.13 10.14 16.15 10.16 10.17 10.18 16.19 10.20 10.21 16.22 10.23 40.0

11.8 11.9 11.10 17.11 11.12 11.13 11.14 17.15 11.16 11.17 11.18 17.19 11.20 11.21 17.22 11.23 41.0
12.8 12.9 12.10 18.11 12.12 12.13 12.14 18.15 12.16 12.17 12.18 18.19 12.20 12.21 18.22 12.23 42.0
16.8 16.9 16.10 22.11 16.12 16.13 16.14 22.15 16.16 16.17 16.18 22.19 16.20 16.21 22.22 16.23 46.0
17.8 17.9 17.10 23.11 17.12 17.13 17.14 23.15 17.16 17.17 17.18 23.19 17.20 17.21 23.22 17.23 47.0
18.8 18.9 18.10 24.11 18.12 18.13 18.14 24.15 18.16 18.17 18.18 24.19 18.20 18.21 24.22 18.23 48.0

20.8 20.9 20.10 26.11 20.12 20.13 20.14 26.15 20.16 20.17 20.18 26.19 20.20 20.21 26.22 20.23 50.0
21.8 21.9 21.10 27.11 21.12 21.13 21.14 27.15 21.16 21.17 21.18 27.19 21.20 21.21 27.22 21.23 51.0
22.8 22.9 22.10 28.11 22.12 22.13 22.14 28.15 22.16 22.17 22.18 28.19 22.20 22.21 28.22 22.23 52.0
23.8 23.9 23.10 29.11 23.12 23.13 23.14 29.15 23.16 23.17 23.18 29.19 23.20 23.21 29.22 23.23 53.0
24.8 24.9 24.10 30.11 24.12 24.13 24.14 30.15 24.16 24.17 24.18 30.19 24.20 24.21 30.22 24.23 54.0
25.8 25.9 25.10 31.11 25.12 25.13 25.14 31.15 25.16 25.17 25.18 31.19 25.20 25.21 31.22 25.23 55.0
30.8 30.9 30.10 35.11 30.12 30.13 30.14 36.15 30.16 30.17 30.18 35.19 30.20 30.21 36.22 30.23 00.1

Sonn-/Feiertag

abWien Hbf (Busbahnhof Vorplatz) & %, Bussteig N2
Wien Quellenplatz (Laxenburger Straße)
Wien Laxenburger Straße/Troststraße
Wien Laxenburger Straße/Raxstraße
Wien Laxenburger Straße/Sibeliusstraße
Wien Siedlung Blumental
Wien Kronfußgasse
Vösendorf Spitz
Vösendorf Laxenburger Straße/Siedlung
Biedermannsdorf Siegfried-Marcus-Straße
Biedermannsdorf Ortsmitte
Laxenburg Leopold-Figl-Straße
Laxenburg Wiener Straße
Laxenburg Franz-Joseph-Platz
Laxenburg Erholungszentrum
Münchendorf Siedlerstraße
Münchendorf Ortsmitte
Münchendorf Trumauer Straße
Trumau Gewerbegebiet
Trumau Ortsmitte
Trumau Heidegasse
Ebreichsdorf Gewerbepark Nord
Ebreichsdorf Kulturheim
Ebreichsdorf Hauptplatz
Ebreichsdorf Wiener Neustädter Straße
Weigelsdorf Kienergasse
Weigelsdorf Judenweg
Weigelsdorf Grenzweg
Wampersdorf Bahnhof (Vorplatz) &
Wampersdorf Abzw Bahnhof
Wampersdorf Wiener Straße
Wimpassing/Leitha Hauptstraße
Wimpassing/Leitha Ziegelofengasse
Hornstein Esterházystraße
Hornstein Meierhofgasse
Hornstein Wiener Straße
Hornstein Eisenstädter Straße
Müllendorf Angerweg
Müllendorf Waldgasse
Großhöflein Steinbruchweg
Großhöflein Ödenburger Straße
Großhöflein Wiener Straße
Großhöflein Eisenstädter Straße
Kleinhöflein im Bgld Wiener Straße
Eisenstadt Landesgerichtsstraße
Eisenstadt Oberberg
Eisenstadt Esterházystraße

anEisenstadt Domplatz, Bussteig 3

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an Samstagen wenn Werktag
Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at

 29.09.2016 11:18:12 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Ruster Straße 137, 7000 Eisenstadt
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

200 Eisenstadt - Wien Hauptbahnhof

Fahrtnummer 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140

Anmerkungen

29.4 59.4 25.5 29.5 44.5 59.5 14.6 25.6 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 29.9 29.10 29.11
32.4 02.5 28.5 32.5 47.5 02.6 17.6 28.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 32.9 32.10 32.11
33.4 03.5 29.5 33.5 48.5 03.6 18.6 29.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 33.9 33.10 33.11
34.4 04.5 30.5 34.5 49.5 04.6 19.6 30.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 34.9 34.10 34.11
35.4 05.5 31.5 35.5 50.5 05.6 20.6 31.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 35.9 35.10 35.11
36.4 06.5 32.5 36.5 51.5 06.6 21.6 32.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 36.9 36.10 36.11
37.4 07.5 33.5 37.5 52.5 07.6 22.6 33.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 37.9 37.10 37.11
38.4 08.5 34.5 38.5 53.5 08.6 23.6 34.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 38.9 38.10 38.11
39.4 09.5 35.5 39.5 54.5 09.6 24.6 35.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 39.9 39.10 39.11

40.4 10.5 36.5 40.5 55.5 10.6 25.6 36.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 40.9 40.10 40.11
41.4 11.5 37.5 41.5 56.5 11.6 26.6 37.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 41.9 41.10 41.11
46.4 16.5 42.5 46.5 01.6 16.6 31.6 42.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 46.9 46.10 46.11
47.4 17.5 47.5 02.6 17.6 32.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 47.9 47.10 47.11
48.4 18.5 48.5 03.6 18.6 33.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 48.9 48.10 48.11
51.4 21.5 51.5 06.6 21.6 36.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 51.9 51.10 51.11
52.4 22.5 52.5 07.6 22.6 37.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 52.9 52.10 52.11
53.4 23.5 53.5 08.6 23.6 38.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 53.9 53.10 53.11
55.4 25.5 55.5 10.6 25.6 40.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 55.9 55.10 55.11
56.4 26.5 56.5 11.6 26.6 41.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 56.9 56.10 56.11
57.4 27.5 57.5 12.6 27.6 42.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 57.9 57.10 57.11
58.4 28.5 58.5 13.6 28.6 43.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 58.9 58.10 58.11
00.5 30.5 00.6 15.6 30.6 45.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 00.10 00.11 00.12
02.5 32.5 02.6 17.6 32.6 47.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 02.10 02.11 02.12
03.5 33.5 03.6 18.6 33.6 48.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 03.10 03.11 03.12
04.5 34.5 04.6 19.6 34.6 49.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 04.10 04.11 04.12

39.5 39.6 39.7 39.8
40.5 40.6 40.7 40.8
42.5 42.6 42.7 42.8
45.5 45.6 45.7 45.8

09.5 47.5 09.6 24.6 47.6 54.6 09.7 47.7 09.8 47.8 09.9 09.10 09.11 09.12
10.5 48.5 10.6 25.6 48.6 55.6 10.7 48.7 10.8 48.8 10.9 10.10 10.11 10.12
15.5 53.5 15.6 30.6 42.6 53.6 00.7 15.7 53.7 15.8 53.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12
17.5 55.5 17.6 32.6 44.6 55.6 02.7 17.7 55.7 17.8 55.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12
18.5 56.5 18.6 33.6 45.6 56.6 03.7 18.7 56.7 18.8 56.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12
20.5 58.5 20.6 35.6 47.6 58.6 05.7 20.7 58.7 20.8 58.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12
23.5 01.6 23.6 38.6 50.6 01.7 08.7 23.7 01.8 23.8 01.9 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12
24.5 02.6 24.6 39.6 51.6 02.7 09.7 24.7 02.8 24.8 02.9 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12
28.5 06.6 28.6 43.6 55.6 06.7 13.7 28.7 06.8 28.8 06.9 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12
29.5 07.6 29.6 44.6 56.6 07.7 14.7 29.7 07.8 29.8 07.9 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12
34.5 12.6 20.6 34.6 49.6 01.7 12.7 19.7 20.7 34.7 12.8 34.8 12.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12

Y 35.5 Y 13.6 Y 21.6 Y 35.6 Y 50.6 Y 02.7 Y 13.7 Y 20.7 Y 21.7 Y 35.7 Y 13.8 Y 35.8 Y 13.9 Y 35.9 Y 05.10 Y 35.10 Y 05.11 Y 35.11 Y 05.12 Y 35.12
Y 38.5 Y 16.6 Y 24.6 Y 38.6 Y 53.6 Y 05.7 Y 16.7 Y 23.7 Y 24.7 Y 38.7 Y 16.8 Y 38.8 Y 16.9 Y 38.9 Y 08.10 Y 38.10 Y 08.11 Y 38.11 Y 08.12 Y 38.12
Y 40.5 Y 18.6 Y 26.6 Y 40.6 Y 55.6 Y 07.7 Y 18.7 Y 25.7 Y 26.7 Y 40.7 Y 18.8 Y 40.8 Y 18.9 Y 40.9 Y 10.10 Y 40.10 Y 10.11 Y 40.11 Y 10.12 Y 40.12
Y 41.5 Y 19.6 Y 27.6 Y 41.6 Y 56.6 Y 08.7 Y 19.7 Y 26.7 Y 27.7 Y 41.7 Y 19.8 Y 41.8 Y 19.9 Y 41.9 Y 11.10 Y 41.10 Y 11.11 Y 41.11 Y 11.12 Y 41.12
Y 44.5 Y 22.6 Y 30.6 Y 44.6 Y 59.6 Y 11.7 Y 22.7 Y 29.7 Y 30.7 Y 44.7 Y 22.8 Y 44.8 Y 22.9 Y 44.9 Y 14.10 Y 44.10 Y 14.11 Y 44.11 Y 14.12 Y 44.12
Y 45.5 Y 23.6 Y 31.6 Y 45.6 Y 00.7 Y 12.7 Y 23.7 Y 30.7 Y 31.7 Y 45.7 Y 23.8 Y 45.8 Y 23.9 Y 45.9 Y 15.10 Y 45.10 Y 15.11 Y 45.11 Y 15.12 Y 45.12

50.5 28.6 36.6 50.6 05.7 17.7 28.7 35.7 36.7 50.7 28.8 50.8 28.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12

Montag - Freitag

Eisenstadt Domplatz, Bussteig 2 an
Eisenstadt Ruster Straße/Gartengasse
Eisenstadt Schloss Esterházy
Eisenstadt Oberberg
Eisenstadt Landesgerichtsstraße
Kleinhöflein im Bgld Wiener Straße
Großhöflein Eisenstädter Straße
Großhöflein Wiener Straße
Großhöflein Steinbruchweg
Großhöflein Ödenburger Straße
Müllendorf Waldgasse
Müllendorf Angerweg
Hornstein Eisenstädter Straße
Hornstein Wiener Straße
Hornstein Esterházystraße
Wimpassing/Leitha Ziegelofengasse
Wimpassing/Leitha Hauptstraße
Wampersdorf Wiener Straße
Wampersdorf Abzw Bahnhof
Weigelsdorf Grenzweg
Weigelsdorf Judenweg
Weigelsdorf Kienergasse
Ebreichsdorf Wiener Neustädter Straße
Ebreichsdorf Hauptplatz
Ebreichsdorf Kulturheim
Ebreichsdorf Gewerbepark Nord
Trumau Heidegasse
Trumau Ortsmitte
Trumau Gewerbegebiet
Münchendorf Trumauer Straße
Münchendorf Ortsmitte
Münchendorf Siedlerstraße
Laxenburg Erholungszentrum
Laxenburg Franz-Joseph-Platz
Laxenburg Wiener Straße
Laxenburg Leopold-Figl-Straße
Biedermannsdorf Ortsmitte
Biedermannsdorf Siegfried-Marcus-Straße
Vösendorf Laxenburger Straße/Siedlung
Vösendorf Spitz
Wien Kronfußgasse
Wien Siedlung Blumental
Wien Laxenburger Straße/Sibeliusstraße
Wien Laxenburger Straße/Raxstraße
Wien Laxenburger Straße/Troststraße
Wien Quellenplatz (Laxenburger Straße)
Wien Laxenburger Straße/Gudrunstraße

anWien Hbf (Busbahnhof Vorplatz) & %, Bussteig K2

Y Kurs hält nur zum Aussteigen
Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an Samstagen wenn Werktag

 29.09.2016 11:18:13 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Ruster Straße 137, 7000 Eisenstadt
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

200 Eisenstadt - Wien Hauptbahnhof

Fahrtnummer 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156
142 144 180 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178

Anmerkungen 1 1 1 1

59.11 29.12 55.12 59.12 29.13 45.13 48.13 50.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21
02.12 32.12 58.12 02.13 32.13 48.13 51.13 53.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21
03.12 33.12 59.12 03.13 33.13 49.13 52.13 54.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21
04.12 34.12 00.13 04.13 34.13 50.13 53.13 55.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21
05.12 35.12 01.13 05.13 35.13 51.13 54.13 56.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
06.12 36.12 02.13 06.13 36.13 52.13 55.13 57.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21
07.12 37.12 03.13 07.13 37.13 53.13 56.13 58.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21
08.12 38.12 04.13 08.13 38.13 54.13 57.13 59.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21
09.12 39.12 05.13 09.13 39.13 58.13 00.14 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21

56.13
10.12 40.12 06.13 10.13 40.13 59.13 01.14 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21
11.12 41.12 07.13 11.13 41.13 00.14 02.14 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21
16.12 46.12 12.13 16.13 46.13 05.14 07.14 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21
17.12 47.12 13.13 17.13 47.13 06.14 08.14 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
18.12 48.12 14.13 18.13 48.13 07.14 09.14 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
21.12 51.12 17.13 21.13 51.13 10.14 12.14 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21
22.12 52.12 18.13 22.13 52.13 11.14 13.14 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21
23.12 53.12 19.13 23.13 53.13 12.14 14.14 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21
25.12 55.12 25.13 55.13 14.14 16.14 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
26.12 56.12 26.13 56.13 15.14 17.14 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
27.12 57.12 27.13 57.13 16.14 18.14 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21
28.12 58.12 28.13 58.13 17.14 19.14 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
30.12 00.13 30.13 00.14 19.14 21.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22
32.12 02.13 32.13 02.14 21.14 23.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
33.12 03.13 33.13 03.14 22.14 24.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22
34.12 04.13 34.13 04.14 23.14 25.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22

39.15 39.17
40.15 40.17
42.15 42.17
45.15 45.17

39.12 09.13 39.13 09.14 30.14 39.14 09.15 47.15 09.16 39.16 09.17 47.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22
40.12 10.13 40.13 10.14 31.14 40.14 10.15 48.15 10.16 40.16 10.17 48.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22
45.12 15.13 45.13 15.14 36.14 45.14 15.15 53.15 15.16 45.16 15.17 53.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22
47.12 17.13 47.13 17.14 38.14 47.14 17.15 55.15 17.16 47.16 17.17 55.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22
48.12 18.13 48.13 18.14 39.14 48.14 18.15 56.15 18.16 48.16 18.17 56.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
50.12 20.13 50.13 20.14 41.14 50.14 20.15 58.15 20.16 50.16 20.17 58.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
53.12 23.13 53.13 23.14 44.14 53.14 23.15 01.16 23.16 53.16 23.17 01.18 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22
54.12 24.13 54.13 24.14 45.14 54.14 24.15 02.16 24.16 54.16 24.17 02.18 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22
58.12 28.13 58.13 28.14 49.14 58.14 28.15 06.16 28.16 58.16 28.17 06.18 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
59.12 29.13 59.13 29.14 50.14 59.14 29.15 07.16 29.16 59.16 29.17 07.18 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22
04.13 34.13 04.14 34.14 55.14 04.15 34.15 12.16 34.16 04.17 34.17 12.18 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22

Y 05.13 Y 35.13 Y 05.14 Y 35.14 Y 56.14 Y 05.15 Y 35.15 Y 13.16 Y 35.16 Y 05.17 Y 35.17 Y 13.18 Y 35.18 Y 35.19 Y 35.20 Y 35.21 Y 35.22
Y 08.13 Y 38.13 Y 08.14 Y 38.14 Y 59.14 Y 08.15 Y 38.15 Y 16.16 Y 38.16 Y 08.17 Y 38.17 Y 16.18 Y 38.18 Y 38.19 Y 38.20 Y 38.21 Y 38.22
Y 10.13 Y 40.13 Y 10.14 Y 40.14 Y 01.15 Y 10.15 Y 40.15 Y 18.16 Y 40.16 Y 10.17 Y 40.17 Y 18.18 Y 40.18 Y 40.19 Y 40.20 Y 40.21 Y 40.22
Y 11.13 Y 41.13 Y 11.14 Y 41.14 Y 02.15 Y 11.15 Y 41.15 Y 19.16 Y 41.16 Y 11.17 Y 41.17 Y 19.18 Y 41.18 Y 41.19 Y 41.20 Y 41.21 Y 41.22
Y 14.13 Y 44.13 Y 14.14 Y 44.14 Y 05.15 Y 14.15 Y 44.15 Y 22.16 Y 44.16 Y 14.17 Y 44.17 Y 22.18 Y 44.18 Y 44.19 Y 44.20 Y 44.21 Y 44.22
Y 15.13 Y 45.13 Y 15.14 Y 45.14 Y 06.15 Y 15.15 Y 45.15 Y 23.16 Y 45.16 Y 15.17 Y 45.17 Y 23.18 Y 45.18 Y 45.19 Y 45.20 Y 45.21 Y 45.22

20.13 50.13 20.14 50.14 11.15 20.15 50.15 28.16 50.16 20.17 50.17 28.18 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22

Montag - Freitag

Eisenstadt Domplatz, Bussteig 2 an
Eisenstadt Ruster Straße/Gartengasse
Eisenstadt Schloss Esterházy
Eisenstadt Oberberg
Eisenstadt Landesgerichtsstraße
Kleinhöflein im Bgld Wiener Straße
Großhöflein Eisenstädter Straße
Großhöflein Wiener Straße
Großhöflein Steinbruchweg
Großhöflein Ödenburger Straße
Müllendorf Waldgasse
Müllendorf Angerweg
Hornstein Eisenstädter Straße
Hornstein Wiener Straße
Hornstein Esterházystraße
Wimpassing/Leitha Ziegelofengasse
Wimpassing/Leitha Hauptstraße
Wampersdorf Wiener Straße
Wampersdorf Abzw Bahnhof
Weigelsdorf Grenzweg
Weigelsdorf Judenweg
Weigelsdorf Kienergasse
Ebreichsdorf Wiener Neustädter Straße
Ebreichsdorf Hauptplatz
Ebreichsdorf Kulturheim
Ebreichsdorf Gewerbepark Nord
Trumau Heidegasse
Trumau Ortsmitte
Trumau Gewerbegebiet
Münchendorf Trumauer Straße
Münchendorf Ortsmitte
Münchendorf Siedlerstraße
Laxenburg Erholungszentrum
Laxenburg Franz-Joseph-Platz
Laxenburg Wiener Straße
Laxenburg Leopold-Figl-Straße
Biedermannsdorf Ortsmitte
Biedermannsdorf Siegfried-Marcus-Straße
Vösendorf Laxenburger Straße/Siedlung
Vösendorf Spitz
Wien Kronfußgasse
Wien Siedlung Blumental
Wien Laxenburger Straße/Sibeliusstraße
Wien Laxenburger Straße/Raxstraße
Wien Laxenburger Straße/Troststraße
Wien Quellenplatz (Laxenburger Straße)
Wien Laxenburger Straße/Gudrunstraße

anWien Hbf (Busbahnhof Vorplatz) & %, Bussteig K2

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag im Bgld
Y Kurs hält nur zum Aussteigen

Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an Samstagen wenn Werktag

 29.09.2016 11:18:14 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Ruster Straße 137, 7000 Eisenstadt
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

200 Eisenstadt - Wien Hauptbahnhof

Fahrtnummer 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156
302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336

Anmerkungen

29.4 29.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21
32.4 32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21
33.4 33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21
34.4 34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21
35.4 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
36.4 36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21
37.4 37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21
38.4 38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21
39.4 39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21

40.4 40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21
41.4 41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21
46.4 46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21
47.4 47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
48.4 48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
51.4 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21
52.4 52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21
53.4 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21
55.4 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
56.4 56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
57.4 57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21
58.4 58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
00.5 00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22
02.5 02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
03.5 03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22
04.5 04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22

09.7 09.11 09.19
10.7 10.11 10.19
12.7 12.11 12.19
15.7 15.11 15.19

09.5 09.6 17.7 09.8 09.9 09.10 17.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 17.19 09.20 09.21 09.22
10.5 10.6 18.7 10.8 10.9 10.10 18.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 18.19 10.20 10.21 10.22
15.5 15.6 23.7 15.8 15.9 15.10 23.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 23.19 15.20 15.21 15.22
17.5 17.6 25.7 17.8 17.9 17.10 25.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 25.19 17.20 17.21 17.22
18.5 18.6 26.7 18.8 18.9 18.10 26.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 26.19 18.20 18.21 18.22
20.5 20.6 28.7 20.8 20.9 20.10 28.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 28.19 20.20 20.21 20.22
23.5 23.6 31.7 23.8 23.9 23.10 31.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 31.19 23.20 23.21 23.22
24.5 24.6 32.7 24.8 24.9 24.10 32.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 32.19 24.20 24.21 24.22
28.5 28.6 36.7 28.8 28.9 28.10 36.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 36.19 28.20 28.21 28.22
29.5 29.6 37.7 29.8 29.9 29.10 37.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 37.19 29.20 29.21 29.22
34.5 34.6 42.7 34.8 34.9 34.10 42.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 42.19 34.20 34.21 34.22

Y 35.5 Y 35.6 Y 43.7 Y 35.8 Y 35.9 Y 35.10 Y 43.11 Y 35.12 Y 35.13 Y 35.14 Y 35.15 Y 35.16 Y 35.17 Y 35.18 Y 43.19 Y 35.20 Y 35.21 Y 35.22
Y 38.5 Y 38.6 Y 46.7 Y 38.8 Y 38.9 Y 38.10 Y 46.11 Y 38.12 Y 38.13 Y 38.14 Y 38.15 Y 38.16 Y 38.17 Y 38.18 Y 46.19 Y 38.20 Y 38.21 Y 38.22
Y 40.5 Y 40.6 Y 48.7 Y 40.8 Y 40.9 Y 40.10 Y 48.11 Y 40.12 Y 40.13 Y 40.14 Y 40.15 Y 40.16 Y 40.17 Y 40.18 Y 48.19 Y 40.20 Y 40.21 Y 40.22
Y 41.5 Y 41.6 Y 49.7 Y 41.8 Y 41.9 Y 41.10 Y 49.11 Y 41.12 Y 41.13 Y 41.14 Y 41.15 Y 41.16 Y 41.17 Y 41.18 Y 49.19 Y 41.20 Y 41.21 Y 41.22
Y 44.5 Y 44.6 Y 52.7 Y 44.8 Y 44.9 Y 44.10 Y 52.11 Y 44.12 Y 44.13 Y 44.14 Y 44.15 Y 44.16 Y 44.17 Y 44.18 Y 52.19 Y 44.20 Y 44.21 Y 44.22
Y 45.5 Y 45.6 Y 53.7 Y 45.8 Y 45.9 Y 45.10 Y 53.11 Y 45.12 Y 45.13 Y 45.14 Y 45.15 Y 45.16 Y 45.17 Y 45.18 Y 53.19 Y 45.20 Y 45.21 Y 45.22

50.5 50.6 58.7 50.8 50.9 50.10 58.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 58.19 50.20 50.21 50.22

Samstag

Eisenstadt Domplatz, Bussteig 2 an
Eisenstadt Ruster Straße/Gartengasse
Eisenstadt Schloss Esterházy
Eisenstadt Oberberg
Eisenstadt Landesgerichtsstraße
Kleinhöflein im Bgld Wiener Straße
Großhöflein Eisenstädter Straße
Großhöflein Wiener Straße
Großhöflein Steinbruchweg
Großhöflein Ödenburger Straße
Müllendorf Waldgasse
Müllendorf Angerweg
Hornstein Eisenstädter Straße
Hornstein Wiener Straße
Hornstein Esterházystraße
Wimpassing/Leitha Ziegelofengasse
Wimpassing/Leitha Hauptstraße
Wampersdorf Wiener Straße
Wampersdorf Abzw Bahnhof
Weigelsdorf Grenzweg
Weigelsdorf Judenweg
Weigelsdorf Kienergasse
Ebreichsdorf Wiener Neustädter Straße
Ebreichsdorf Hauptplatz
Ebreichsdorf Kulturheim
Ebreichsdorf Gewerbepark Nord
Trumau Heidegasse
Trumau Ortsmitte
Trumau Gewerbegebiet
Münchendorf Trumauer Straße
Münchendorf Ortsmitte
Münchendorf Siedlerstraße
Laxenburg Erholungszentrum
Laxenburg Franz-Joseph-Platz
Laxenburg Wiener Straße
Laxenburg Leopold-Figl-Straße
Biedermannsdorf Ortsmitte
Biedermannsdorf Siegfried-Marcus-Straße
Vösendorf Laxenburger Straße/Siedlung
Vösendorf Spitz
Wien Kronfußgasse
Wien Siedlung Blumental
Wien Laxenburger Straße/Sibeliusstraße
Wien Laxenburger Straße/Raxstraße
Wien Laxenburger Straße/Troststraße
Wien Quellenplatz (Laxenburger Straße)
Wien Laxenburger Straße/Gudrunstraße

anWien Hbf (Busbahnhof Vorplatz) & %, Bussteig K2

Y Kurs hält nur zum Aussteigen
Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an Samstagen wenn Werktag

 29.09.2016 11:18:15 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Ruster Straße 137, 7000 Eisenstadt
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

200 Eisenstadt - Wien Hauptbahnhof

Fahrtnummer 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156 1156
502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534

Anmerkungen

29.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21
32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21
33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21
34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21
35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21
37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21
38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21
39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21

40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21
41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21
46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21
52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21
58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22

09.9 09.13 09.17
10.9 10.13 10.17
12.9 12.13 12.17
15.9 15.13 15.17

09.6 09.7 09.8 17.9 09.10 09.11 09.12 17.13 09.14 09.15 09.16 17.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22
10.6 10.7 10.8 18.9 10.10 10.11 10.12 18.13 10.14 10.15 10.16 18.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22
15.6 15.7 15.8 23.9 15.10 15.11 15.12 23.13 15.14 15.15 15.16 23.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22
17.6 17.7 17.8 25.9 17.10 17.11 17.12 25.13 17.14 17.15 17.16 25.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22
18.6 18.7 18.8 26.9 18.10 18.11 18.12 26.13 18.14 18.15 18.16 26.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
20.6 20.7 20.8 28.9 20.10 20.11 20.12 28.13 20.14 20.15 20.16 28.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
23.6 23.7 23.8 31.9 23.10 23.11 23.12 31.13 23.14 23.15 23.16 31.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22
24.6 24.7 24.8 32.9 24.10 24.11 24.12 32.13 24.14 24.15 24.16 32.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22
28.6 28.7 28.8 36.9 28.10 28.11 28.12 36.13 28.14 28.15 28.16 36.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
29.6 29.7 29.8 37.9 29.10 29.11 29.12 37.13 29.14 29.15 29.16 37.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22
34.6 34.7 34.8 42.9 34.10 34.11 34.12 42.13 34.14 34.15 34.16 42.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22

Y 35.6 Y 35.7 Y 35.8 Y 43.9 Y 35.10 Y 35.11 Y 35.12 Y 43.13 Y 35.14 Y 35.15 Y 35.16 Y 43.17 Y 35.18 Y 35.19 Y 35.20 Y 35.21 Y 35.22
Y 38.6 Y 38.7 Y 38.8 Y 46.9 Y 38.10 Y 38.11 Y 38.12 Y 46.13 Y 38.14 Y 38.15 Y 38.16 Y 46.17 Y 38.18 Y 38.19 Y 38.20 Y 38.21 Y 38.22
Y 40.6 Y 40.7 Y 40.8 Y 48.9 Y 40.10 Y 40.11 Y 40.12 Y 48.13 Y 40.14 Y 40.15 Y 40.16 Y 48.17 Y 40.18 Y 40.19 Y 40.20 Y 40.21 Y 40.22
Y 41.6 Y 41.7 Y 41.8 Y 49.9 Y 41.10 Y 41.11 Y 41.12 Y 49.13 Y 41.14 Y 41.15 Y 41.16 Y 49.17 Y 41.18 Y 41.19 Y 41.20 Y 41.21 Y 41.22
Y 44.6 Y 44.7 Y 44.8 Y 52.9 Y 44.10 Y 44.11 Y 44.12 Y 52.13 Y 44.14 Y 44.15 Y 44.16 Y 52.17 Y 44.18 Y 44.19 Y 44.20 Y 44.21 Y 44.22
Y 45.6 Y 45.7 Y 45.8 Y 53.9 Y 45.10 Y 45.11 Y 45.12 Y 53.13 Y 45.14 Y 45.15 Y 45.16 Y 53.17 Y 45.18 Y 45.19 Y 45.20 Y 45.21 Y 45.22

50.6 50.7 50.8 58.9 50.10 50.11 50.12 58.13 50.14 50.15 50.16 58.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22

Sonn-/Feiertag

Eisenstadt Domplatz, Bussteig 2 an
Eisenstadt Ruster Straße/Gartengasse
Eisenstadt Schloss Esterházy
Eisenstadt Oberberg
Eisenstadt Landesgerichtsstraße
Kleinhöflein im Bgld Wiener Straße
Großhöflein Eisenstädter Straße
Großhöflein Wiener Straße
Großhöflein Steinbruchweg
Großhöflein Ödenburger Straße
Müllendorf Waldgasse
Müllendorf Angerweg
Hornstein Eisenstädter Straße
Hornstein Wiener Straße
Hornstein Esterházystraße
Wimpassing/Leitha Ziegelofengasse
Wimpassing/Leitha Hauptstraße
Wampersdorf Wiener Straße
Wampersdorf Abzw Bahnhof
Weigelsdorf Grenzweg
Weigelsdorf Judenweg
Weigelsdorf Kienergasse
Ebreichsdorf Wiener Neustädter Straße
Ebreichsdorf Hauptplatz
Ebreichsdorf Kulturheim
Ebreichsdorf Gewerbepark Nord
Trumau Heidegasse
Trumau Ortsmitte
Trumau Gewerbegebiet
Münchendorf Trumauer Straße
Münchendorf Ortsmitte
Münchendorf Siedlerstraße
Laxenburg Erholungszentrum
Laxenburg Franz-Joseph-Platz
Laxenburg Wiener Straße
Laxenburg Leopold-Figl-Straße
Biedermannsdorf Ortsmitte
Biedermannsdorf Siegfried-Marcus-Straße
Vösendorf Laxenburger Straße/Siedlung
Vösendorf Spitz
Wien Kronfußgasse
Wien Siedlung Blumental
Wien Laxenburger Straße/Sibeliusstraße
Wien Laxenburger Straße/Raxstraße
Wien Laxenburger Straße/Troststraße
Wien Quellenplatz (Laxenburger Straße)
Wien Laxenburger Straße/Gudrunstraße

anWien Hbf (Busbahnhof Vorplatz) & %, Bussteig K2

Y Kurs hält nur zum Aussteigen
Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an Samstagen wenn Werktag
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Ruster Straße 137, 7000 Eisenstadt
ÖBB-Postbus GmbH


